,t SÃ=N~:-PE
•. w.~ Casa Jair Pereira de Oliveira

.l\.PROVADO
Unanímldade

Alemão - (VALO~~) o ? • 0 ~ , zo 1 ~ Partido- PSB ~lVl f'- '7 "'k~ /-~.Q -
REQUERIMENTO Nº tiP§201s VEREADOR

ASSUNTO

CALÇAMENTO DA RUA ALEXANDRINA BAIRRO DA ROSINA LABANCA.

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais,
nos termos regimentais que seja solicitado ao Prefeito do Município BRUNO GOMES
DE OLIVEIRA junto a Secretária de Infra Estrutura ELIDA MENDES para que sejam
tomadas as devidas providencias no sentido do CALÇAMENTO DA RUA ALEXANDRINA
NO BAIRRO DA ROZINA LABANCA.

JUSTIFICATIVA

O calçamento na referida localidade possibilitará uma adequada
via de acesso e passagem. A realização dessa solicitação é um desejo de
todos (as). Pelo exposto solicito aos meus ilustres pares a aprovação de
presente pleito.

Salas das Sessões, 23 de Março de 2018.

VALDEMIR CARNEIRO (ALEMÃO)
VEREADOR

Rui) Dr. Joaquim Nabuco, 208 · S5o Lourenço da Mata· PE · CEP S4730-790
Fone - (81) 3525.0722 - FAX - (81) 3519.1254 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

E·m.'.lil: contato@s,1olour~ncodamata.pc.lcg.br
www.saolourencodamata.pe.leg.br